ID ISC.ANT40/30 / ID ISC.ANT100/100
ANTENNEN FÜR RFID HF-READERMODULE
 – 50 Ω RFID-Antennen
 – Betriebsfrequenz: 13,56 MHz
 – Maximale Sendeleistung: 1 W
 – Datenübertragung bis zu 424 kBits/s
 – Lesereichweite bis 14 cm (ID ISC.ANT100.100)
 – Varianten mit 2-pol. Stiftleiste oder

ID ISC.MRM102-USB
ID CPR74-x
Bestellbezeichnungen
ID ISC.ANT 40/30-A  1967.000.00  Variante mit 2-pol. Stiftleiste
ID ISC.ANT 40/30-U.FL 3674.000.00  Variante mit U.FL-Buchse
ID ISC.ANT 100/100-A 1968.000.00  Variante mit 2-pol. Stiftleiste
ID ISC.ANT 100/100-U.FL 3673.000.00  Variante mit U.FL-Buchse
ID ISC.ANT40/30-U.FL
ID ISC.ANT100/100-U.FL
3,2 mm U.FL Buchse
18 m
m
30 m
m
28 mm
40 mm
3,2 mm
U.FL Buchse
70 m
m
100 m
m
70 mm
100 mm
FEIG ELECTRONIC GmbH
D-35781 Weilburg, E-Mail: info@feig.de, www.feig.de
Stand der Informationen: März 2021. Die Angaben in diesem Dokument können ohne vorherige
 Ankündigung geändert werden und gelten nicht als zugesicherte Eigenschaft.